УТВЕРЖДАЮ:

И.о.Директора филиала

ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» -

«Илецк»

«илецк» Сатубалдиев С.И.

Протокол № 432

итогов закупок Канцелярские товары, для нужд филиала ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецк» на 2023 год способом запроса ценовых предложений с ограниченным участием

Ст. Илецк

Ст. илецк

1. Заказчик и организатор закупок: филиал ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецк», Оренбургская обл., г. Соль – Илецк ул. Вокзальная 95а.

2. Название проведённых закупок: Канцелярские товары.

3.

№ п/п	Наименов ание поставщи ка	№ позиц ий по ПЗ	Наименовани е закупаемых товаров, работ и услуг	Адрес поставки товаров	Дата и время предоставле ния ценового предложени я	Единиц а измерен ия	Кол- во, объем	Сумма, планируема я для закупок ТРУ без НДС, тенге	Ценовое предложени е Поставщик а, тенге без НДС
1.	-	392 T	Регистр	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	21.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	500	770 000,00	- -
2.	-	548 T	Оснастка	461504 Оренбургская область, г.Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н, ст.Илецк	21.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	20	123 200,00	<u>.</u>
3.	•	688 T	Оснастка	461504 Оренбургская область. г. Соль- Илецк, улица Вокзальная б/н	21.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	33	266 805,00	-
4.	-	989 T	Конверт	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	21.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	530	33 920,00	-
5.	-	991 T	Штемпель	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	21.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	11	55 055,00	_
6.	-	1137 T	Маркер	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	21.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	704 Набор	6	3 849,85	-
Итого:								1252829,85	1

- 4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков не отклонялись.
- 5. Процедуру закупа Канцелярские товары считать не состоявшейся в соответствии с подпунктом 1 пункта 11 статьи 55 Порядка осуществления закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (С изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (протокол № 212 от «28» февраля 2023 года).

Согласовано:

Начальник депо - Главный инженер филиала

Заместитель начальника депо -

начальник производственно - технического отдела

Начальник юридического отдела

Начальник сектора обеспечения производства

Исп: Кенжесарова А.З.

Скрынников А.Н. Кульманова Д.М.

Алиев Н.М.

Ажабаев К.С.

Тел.:30-29